ВЫЕЗЖЕЛОГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

 7 ноября  2024 г.                               д.Выезжий Лог                                   № 9/33
О внесении изменений и дополнений в решение от 17.03.2021 №21/53 «О правилах благоустройства, озеленения содержания территорий и строений Выезжелогского сельсовета Манского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Выезжелогского сельсовета, Выезжелогский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести  следующие изменения  к решению Выезжелогского сельского Совета депутатов от 17.03.2021 №21/53 «О правилах благоустройства, озеленения содержания территорий и строений Выезжелогского сельсовета Манского района ( далее решение):
1.1. п. 4.3. изложить в новой редакции:
Сбор и вывоз отходов производства и потребления на территории
муниципального образования осуществляются на основании договора с лицом,
осуществляющим деятельность в соответствии с законодательством Российской
Федерации.
  1.2. п.8.8Сбор и вывоз (транспортирование) отходов I - IV класса опасности, в том числе строительного мусора от разборки зданий, осуществляются на договорной основе с лицом, осуществляющим данный вид деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации.
1.3. п. 7.2. исключить.
1.4. п.8.12. исключить.
1.5. п.9.2. слова  «от 26.12.2008 № 294-ФЗ» заменить  на слова « от 31.07.2020 №248-ФЗ»;.
1.6. п.1.6. приложение №2 -исключить.
1.7. п.9.2 приложение №2 – исключить.;
1.8. п.8.4. приложение №2 – исключить.;
1.9.9.16.4. приложения №2 исключить
1.20. п.7.3. приложения 2 исключить;
1.21. п.7.5. приложения №2 Ульи на пасеке устанавливаются на подставках, поддонах, палетах. Расстояния между ульями должны обеспечивать  доступ  к каждому улью, в случае применения средств механизации- проезд этих средств.
1.22 п.7.9. приложения 2 исключить.

 2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                  			 С.А.Цикунов

.